DANIELI RAPOLDO
Iurisconsulto.

QVanta rependisti cum fauore pramìa, cunctis
Si mihi pro tenui carmine tanta ferant:
Carmen ubi decies castigem solus ad unguem,
Cras mihi rus tuta dulce sub urbe foret.
Sed modò laudantur, lusa mercede, Camæna:
Nomen inextinctum defluat inde licet.

Quo

EPIGRAMMATVM

Quo siquidem gaudes, ô vir dignissime laude,
Hoc Epigramma lubens illius instar habe.
Plura dabo, cum ferre sinet permissa potestas:
Opto tibi reddant fata benigna vicem.

MARTINO SCHILLING
Patricio.

PRæsulis aureolum MARTINI nomen habentem,
O MARTINE, memor te tribuente fero:
Argumentum ingens non vanescentis amoris,
Atq; poematio maius inerte decus.
Quippe foret lapsis huc usq; diebus ab omni
Munus Amicorum si mihi tale datum:
Iam mea Pannonios auro rutilante trecentos
Pauper massuetas arca superet opes.
Haud tamen mereâ, penitus cessantibus illis,
Sperno voluntatis conscia signa bonæ.
Verba ferunt fido de corde profecta salutem:
Et magis argento gratia sæpè iuuat.
Tu, Vir laude potens, præstare videris utrumq;
Ergò mihi duplici nomine charus eris.
Immeat vobis illa dies, qua munere diuinum
Ibi in amplexus Nuptia petita tuos:
Ac dicam ietum vestres Hymenæon ad ignes,
Patra, q; dabo carmina digna toro.
Nunc ab amante tui, pro munere amantiore auræ
Istud mauratum munus, habeto librum.

AMI.

FARRAGO.
AMICO.

SI librum, vir doctè, cupis retinere, quod ante
Adscripsi precium, quaeso remitte mihi.

AGATHOCLES.

HIEREMIAE KVNIZIO.

Fortuna momenta timens, licet ardua captam,
Exiliq; feram nomen in astra loco:
Magna animum virtute tamen compecco proteruli,
Ne si quando ruam, me viguisse querar.

IN CLYPEVM ET SYMBOLON,
Dn. ANDREÆ REVS &c. Ad
fuit, adieritq; DEVS.

RVSsus ut inturuo metuendus Acinace, turmas
Iruat, & claua proxima quaq; premit:
Sic Patriæ decus ANDREAS KEVS, iura fauore
Numinis & lingua litigiosa domat.

ALIVD.

RVSsus in arma ruens, Clauâ, sibi numen, et enseni
Aduocat, hincq; furens agmina sternit humis.
Ast ea non rabies, KEVSSI, est tibi: cuius agenda
Adfuit aspirans, est, adieritq; DEVS.

C

GEMI.

EPIGRAMMATVM
GEMINIS SVIS

primogenitis, Anno 82.
Februa, VIII. & IX.

Sicne gemellipara, soboles mea, matris abortu,
Sicne moras uteri soluitis ante diem?
Sanè ego iam cunas vobis cultusq, parenti
Gaudia fingebam deliciasq, mibi.

ANDREA tibi nomen erat, tibi MARTHA futurum.
Et fuit: ab præceps quam fuit illud erat.

Me tamen hoc solor, sacro quod flumine loci
Vivitis & patrem luditis ante DEVM.

Ite breues Anima, fratres dein atq, sorores
Sapè supergenitos is velit esse super.